Tasa: Gratis, por mandato. «Piis votis...»

Registro Aviñonés 326, folio 261 r.-v.

La bula, en su parte esencial, recibe esta redacción: «Venerabili fratri
archiepiscopo Cesaraugustano, salutem et apostolicam benedictionem. Piis
votis fidelium libenter annuimus et hiis que divini cultus augmentum et
catholice fidei exaltationem respiciunt, favorem benivolum impertimur.

Sane oblate Nobis nuper pro parte dilecti filii nobilis viri Anthonii de
Luna, militis, Cesaraugustane diocesis, et dilecte in Christo filie nobilis
mulieris Aldonce, eius uxoris, petitionis series continebat quod locus de
Almonezir de la Sierra, communiter nuncupatus, dicte diocesis, infidelibus
sarracenis fere totus populatus existit quodque ipse Antonius et Aldonça...
quamdam ecclesiam cum campanili, campanis et aliis necessariis officinis
pro rectore ipsius et servitoribus eius in solo proprio fundare ac edificare
ac de bonis a Deo sibi collatis de quingentis solidis perpetuis censualibus,
monete in illis partibus usualis, dotare proponunt. 

Quare pro parte dicti Anthonii et Aldonce Nobis fuit humiliter suppli-
catum ut faciendi premissa licentiam eis concedi ac eandem ecclesiam,
postquam sic fundata et dotata fuerit, in parrochialem erigi... mandare-
mus, Nos, igitur, huiusmodi supplicationibus inclinati, fraternitati tue...
mandamus quatenus, si est ita, eisdem Anthonio et Aldonce huiusmodi
ecclesiam cum campanili, campanis et aliis officinis predictis, dote huius-
modi primitus assignata, fundandi et edificandi auctoritate apostolica
licentiam largiaris dictamque ecclesiam... in parrochialem erigas prefato
loco, cum suis limitibus eidem ecclesie pro parrochia assignatis, eidem-
que ecclesie fontes baptismales ac cimiterium et liberam sepulturam ac
iura parrochialia, auctoritate predicta, concedas ac eadem auctoritate sta-
tuas; et ordines quod habitatores loci predicti eiusdem ecclesie parrochia-
ni existant. 

Et nichilominus... Datum Massilie, apud Sanctum Victorem, IIII idus
septembris, anno decimo».
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1404, septiembre, 11 Marsella

Benedicto XIII, con motivo del proximo viaje a Italia para lograr la uni-
dad de la Iglesia, faculta a Berenguer Ribalta, electo obispo de Tarazona,
nuncio de la Sede Apostólica, para concertar un crédito de 100.000 flori-
nes oro de Aragón a favor de la Cámara Apostólica sobre los bienes ponti-
ficios de las iglesias, ciudades y diócesis de las provincias eclesiásticas de
Tarragona y Zaragoza.

De Curia. «Cum propter...»